公告编号：2019-041

证券代码：832566        证券简称：梓橦宫        主办券商：平安证券

四川梓橦宫药业股份有限公司

关于取得 7 项发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

四川梓橦宫药业股份有限公司（以下简称“公司”）近日取得国家知识产权

局颁发的 7 项《发明专利证书》，具体情况如下：

1、发明名称：一种具有抗肿瘤活性的马甲子提取物的用途及制备方法

发明人：徐**；袁**；阮*；李**；詹*；谭*

专利号：ZL 2013 1 0528511.6

专利权人：四川梓橦宫药业股份有限公司

专利申请日：2013 年 10 月 31 日

授权公告日：2016 年 01 月 20 日

专利权期限：20 年，自申请日起算

2、发明名称：一种具有抗纤维化作用的中药提取物及其制备方法和用途

发明人：徐**；袁**；李**；舒**；张*；李**；雷*；白**

专利号：ZL 2014 1 0018576.0

专利权人：四川梓橦宫药业股份有限公司

专利申请日：2014 年 01 月 15 日

授权公告日：2016 年 06 月 08 日

专利权期限：20 年，自申请日起算

3、发明名称：一种具有抗肿瘤活性的中药提取物及其制备方法和用途

发明人：徐**；李**；袁**；舒**；阮*；詹*；谭*；张**

专利号：ZL 2014 1 0019123.X

公告编号：2019-041

专利权人：四川梓橦宫药业股份有限公司

专利申请日：2014 年 01 月 15 日

授权公告日：2016 年 03 月 23 日

专利权期限：20 年，自申请日起算

4、发明名称：一种具有抗真菌活性的马甲子提取物及其各类制剂与应用

发明人：徐**；袁**；张*；舒**；杨*；余*；胡**；李**

专利号：ZL 2014 1 0023850.3

专利权人：四川梓橦宫药业股份有限公司

专利申请日：2014 年 01 月 17 日

授权公告日：2016 年 03 月 30 日

专利权期限：20 年，自申请日起算

5、发明名称：一种具有双向免疫调节作用的中药提取物和用途

发明人：徐**；李**；袁**；舒**；阮*；詹*；胡**；谭*；余*；白**

专利号：ZL 2014 1 0030860.X

专利权人：四川梓橦宫药业股份有限公司

专利申请日：2014 年 01 月 23 日

授权公告日：2016 年 03 月 02 日

专利权期限：20 年，自申请日起算

6、发明名称：一种治疗口腔及消化道炎症或/和溃疡的马甲子提取物及制剂

和应用

发明人：徐**；李**；袁**；舒**；阮*；詹*；谭*

专利号：ZL 2014 1 0032900.4

专利权人：四川梓橦宫药业股份有限公司

专利申请日：2014 年 01 月 23 日

授权公告日：2017 年 04 月 19 日

专利权期限：20 年，自申请日起算

7、发明名称：白桦脂酸衍生物

发明人：徐**；李**；阮*；谭*；詹*；胡**；雷*

专利号：ZL 2016 1 0545783.0

专利权人：四川梓橦宫药业股份有限公司

公告编号：2019-041

专利申请日：2016 年 07 月 12 日

授权公告日：2018 年 09 月 18 日

授权公告号：CN 106117304 B

专利权期限：20 年，自申请日起算

二、对公司的影响

7 项发明专利证书的取得有利于增强公司对知识产权的保护力度，提高公

司的品牌知名度，提升公司的核心竞争力，对公司未来的经营发展具有积极意义。

三、备查文件目录

1、《发明专利证书》（证书号第 1930007 号）

2、《发明专利证书》（证书号第 2102417 号）

3、《发明专利证书》（证书号第 1997129 号）

4、《发明专利证书》（证书号第 2008249 号）

5、《发明专利证书》（证书号第 1971721 号）

6、《发明专利证书》（证书号第 2459232 号）

7、《发明专利证书》（证书号第 3078693 号）

四川梓橦宫药业股份有限公司

董  事  会

2019 年 12 月 4 日